
Општински натпревар по математика 2018/2019 година ‐ Општина Маврово ‐ Ростуше
ред.бр. Име и презиме  одд. училиште населено_место ментор  поени награда

1 Јана Митреска IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52
2 Амина Мирто IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52
3 Марко Данаиловски IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 52
4 Семил Јонузи IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Мелиха Абдиу 51
5 Белкиса Абдули IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Ариф Јонузовси 45
6 Уснија Јонузоска  IV О.У „Блаже Конески“ Скудриње Ариф Јонузовси 45
7 Менил Јонуз IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Мелиха Абдиу 45
8 Сабија Мирто IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 44
9 Грациела Таневска IV О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 44
10 Магдалена Таневска О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Афрдита Беќири 37

ред.бр. Име и презиме  одд. училиште населено_место ментор  поени награда
1 Адила Мирто V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 90
2 Ариф Емини V О.У „Блаже Конески“ Скудриње  Асан Елези 90
3 Шахин Изеири V О.У „Блаже Конески“ Скудриње  Асан Елези 85
4 Семих Беќири V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 80
5 Сара Хоџа V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 80
6 Илма Беќири V О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Наташа Митреска 75

ред.бр. Име и презиме  одд. училиште населено_место ментор  поени награда
1 Берин Черкези VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 50
2 Беглија Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 50
3 Мухамед Зунуни VI О.У „Блаже Конески“ Скудриње Емсел Шабани 47
4 Ајла Мехмеди VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 35
5 Амона Асани VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 30
6 Нејла Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 30
7 Амин Арслани VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Милан Милошевски 25
8 Едис Имери VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 22
9 Билал Адеми VI О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса ќ8



ред.бр. Име и презиме  одд. училиште населено_место ментор  поени награда
1 Хаким Велиу VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 70
2 Нејла Елези VII О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Савица Постоловска 60
3 Тарик Рашити VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 58
4 Харун Адеми VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 50
5 Нијазија Ибраими VII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 50
6 Јане Стефановски VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 50
7 Ајсела Бастрију VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 47
8 Неџмија Имери VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Милан Милошевски 47
9 Ана Динроска VII О.У „Денче Дејаноски“ Маврово Маја Срезоска  43
10 Шабан Сефери VII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Амела Иса 33

ред.бр. Име и презиме  одд. училиште населено_место ментор  поени награда
1 Викторија Таневска VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 50
2 Синан Велиу VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 47
3 Мелиса Ибраими VIII О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 47
4 Ахмед Адеми VIII О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 35
5 Белкиса Пајкоска  VIII О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Савица Постоловска 35
6 Билал Шабани VIII О.У „Денче Дејаноски“ Маврово Маја Срезоска 28

ред.бр. Име и презиме  одд. училиште населено_место ментор  поени награда
1 Јована Милошеска IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 60
2 Мерхан Џафери IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 59
3 Медиха Рамаданоска  IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 49
4 Селина Рамадани IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 46
5 Ебру Хоџа IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 44
6 Сеан Сули IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Требиште Милан Милошески 43
7 Алмедина Јусофска  IX О.У „Јосип Броз Тито“ Жировница Савица Постоловска 41
8 Мерита Изеири IX О.У „Блаже Конески“ Скудриње Рамазан Јакупоски 35
9 Алем Мурати IX О.У „Ѓорѓи Пулевски“ Ростуше Ќемал Мавмути 32


